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　平成22年度　埼玉県学校総合体育大会　ソフトテニス男子個人戦 平成２2年７月２２日・２４日

於：彩の国くまがやドーム、東松山岩鼻運動公園庭球場
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男子

Ａリーグ 選手名/学校名 1 2 3 勝敗 得失 順位
中島・井山 　

小川東
 林 ・佐藤 2
秩父第一
栗原・木阪

松　山

Bリーグ 選手名/学校名 勝敗 得失 順位
上西・白石

榛　松
市川・清水

上　柴
高橋・能見

松　山

Cリーグ 選手名/学校名 勝敗 得失 順位
西里・ 長 

榛 松
関口・千葉

児　玉
山崎・植松

小川東

Dリーグ 選手名/学校名 1 2 3 勝敗 得失 順位
尾﨑・小野

小川東
吉田・中村

桶川西 2
羽田・野崎 中島・井山

杉　戸 小川東

吉田・中村

桶川西 3

順位

1位

2位

3位

4位

5位

6位

7位

8位

東松山市立松山中学校

川口市立榛松中学校

小川町立東中学校

学校名

久喜市立栗橋東中学校

杉戸町立杉戸中学校

深谷市立幡羅中学校

⑧

関東大会出場ペア

1

④

1

④

5位

男子個人戦　関東大会決定リーグ、順位決定トーナメント
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⑯ 0

⑯ 3

⑯ ④
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２－０
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2
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⑯ 2
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１－１ 2
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吉田一貴 中村大希

西里　樹 長　勇太

中島偉吹

杉戸町立広島中学校

井山裕太郎

④

④ １－１

④ 1

2

近藤翔馬

⑧

⑯ 0

⑯ 0 3

④

0

④ 0

２－０④

１－１

０－２

1

０－２ 3

２－０

１－１

3０－２

2

2

3

1

3

７位

高橋佑二郎 能見恭輔

福嶋直輝 井上貴仁

戸田寛貴




